
COMUNE DI MEOLO
. rJ" CITTA' METROPOLITANA DI VENEZIA

ORIGINALE

DECRETO DEL SINDACO

N.2 DEL 20-04-2023

oggetto: NOMINA ORGANISMO INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE (oJ.v.)

Premesso che gli enti locali devono individuare strumenti e metodologie adeguati a garantire le
previste tipologie di controllo intemo e di valutazione della gestione operativa dell'Ente, al fine di
assicurare ìl monitoraggio permanente e la verifica costante della realizzazione degli obiettivi fissati,
nonché la corretta, efficace, economica ed efficiente gestione delle risorse pubbliche, unitamente
all'imparzialità ed al buon andamento dell'azione amministrativa:

Premesso che l'art. 14 del D.Lgs. 2711012009 n. 150 prevede che ogni amministrazione, singolarmenre
o in forma associata, si doti di un Organismo indipendente di valutazione della performance (OIV) in
sostituzione dei servizi di controllo interno;

Dato atto che in data02.03.2023 la Giunta Comunale di Meolo con delibera n. l0 ha approvato gli
indirizzi per la nomina dell'organismo indipendente di valutazione (OIV) monocratico ed esterno per
il triennio 2023-2025;

Dato atto che con determina della Responsabile del Settore I "servizi Amministrativi e finanziari" n.
21193 de|07.03.2023 è stato approvato lo schema di awiso per la manifestazione di interesse per la
nomina dell'organismo indipendente di valutazione contenente termini, modalità e condizioni per
I'inoltro della candidatura corredato di schema per la domanda;

Dato atto che:

' I'incarico ha durata di anni tre dal provvedimento di nomina;
' il Comune di Meolo ha meno di 50 dipendenti;
' I'avviso è stato pubblicato sul sito internet del Comune e all'albo pretorio per il periodo

decorrente dal 09.03.2023 al 3 1.03.2023;
' entro il termine del 31.03.2023 sono pervenute alprotocollo n. 20 manifestazioni di interesse;

Dato affo che le domande sono state esaminate e da quanto emerso dal curriculum e parlicolarmente
dal titolo di studio, dall'esperienza maturata nel settore e dalla professionalità acquisita, si ritiene di
nominare la dott.ssa Pozzobon Nadia;

' ilD.lgs. 3312013;
' il D.Lgs 15012009:

TB

WJ

Visti



' il D.M. 06 agosto 2020;
' I'art. 50, comma 3 e 10, del D.Lgs. 26712000 e s.m.i.;
' l'art.4, comma l, del D.lgs. 16512001e s.m.i.;
' il Regolamento comunale di organizzazìone degli uffici e dei servizi;

DECRETA

1. Di nominare Ia dott.ssa Pozzobon Nadia, iscritta al n.6l9l dell'Elenco Nazionale dei componenti
degli O.LV. della performance, O.l.V. monocratico del Comune di Meolo ai sensi dell'art. 7 comma 3

delD.M. 6 agosto 2020.
2. Di dare atto che la durata dell'incarico è di anni tre a far data dal prowedimento di nomina e potrà
essere rinnovato solo una volta.
3. Di disporre che il presente decreto venga ritualmente consegnato all'interessata e successivamente
pubblicato all'Albo pretorio e sul sito istituzionale dell'Ente, nell'apposita sezione
dell' Amministrazione Trasparente.

Letto e sottoscritto a norrna di legge.

IL SINDACO
PAVAN

ry

Decreto DECRETI DEL SINDACO n.2 del20-04-2023 COMUNE DI MEOLO

Pag.2


